
~

-

~

HRVATSKA AKADE1\:lIJA
ZNANOSTI J Ul\,1JETNOSTJ

.",-*,"""

~
\"\'U~\1!7' 41'",

;; . %
:;:
'" r.
"... ;;;...' ls
J,... ..,,$ItDccc~~\

CROATI/\N ACADEMY
OF 5CILNCES AND ARTS

B.roj:l0-231-16/5-2020
Brojnabave: JN44-2020

Zagreb, 9. studenog 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRUNAJPOVOUNIJEPONUDE

u postupku jednostavne nabave informaticke opreme za potrebe HAZUu 2020.

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg NikoleŠubicaZrinskog11,
OIB:61989185242.

2. Predmet nabave:

Nabava informaticke opreme za potrebe HAZUu 2020.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):80.000,00 kuna.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za nabavu informaticke opreme za potrebe HAZUu
2020., evidencijski broj nabave: JN 44-2020, je dostavljena ponuda oznake 304 od 06.11.2020.
ponuditelja DOLlPROMd.o.o., Šumecanski put b.b., 10000 Zagreb, OIB:08741309749 u iznosu od
77.271,00 kuna bez PDV-aodnosno 96.588,75 kuna s PDV-om.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Po dostavi iste stjecu se uvjeti za sklapanje
ugovora sa odabranim ponuditeljem 1 izdavanje narudžbenice sukladno clanku 9. Pravilnika o
provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-

. 2017 od 2. svibnja 2017.

Obrazloženje

Za nabavu informatickeopreme za potrebe HAZUu 2020., zaprimljenosu 2 (dvije) ponude u
propisanom roku za dostavu ponuda.
C~anovistrucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
izvršilisu otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove
Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.
Razlogaza iskljucenje i odbijanje gospodarskog subjekta te ispravaka racunskih pogrešaka nije bilo.

Trg NikoleŠubicaZrinskog11, HR-l0000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111-
telefaks: +385 14819979 - e-adresa:kabpred@hazu.hr

j



~

-

...

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je najniža cijena sukladno clanku 3.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda za sklapanje ugovora o javnoj nabavi
usluga/izdavanje narudžbenice.

--"

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda.

Dostava:

1. Ponuditeljima objavom na internetskoj stranici narucitelja i elektronickom poštom:

1.1. DOLlPROMd.o.o., Šumecanskiput b.b., 10000 Zagreb, OIB: 08741309749,

e-adresa: prodaja@doliprom.hr, tomislav.dolibasic@doliprom.hr

1.2. RETELd.o.o., Sveti Duh 2-10, 10000 Zagreb, OIB:75715390821
e-adresa: vedran.lipovcan@retel.hr

2. Pismohrana ovdje

Trg Nikole ŠubicaZrinskog 11, HR-10000Zagreb- www.hazu.hr - telefon: +38514895111-
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

2


